

Grupa kapitałowa „efekt” SA

Sprawozdawczość według segmentów branżowych za 3 kwartały 2017 r.

Skonsolidowane sprawozdania finansowe
grupy kapitałowej „efekt” SA za 3 kwartały 2017 roku

efekt SA
QSR
3 / 2017

SPRAWOZDAWCZOŚĆ według segmentów

W grupie kapitałowej "efekt" S.A. wyodrębniono dwa segmenty branżowe: usługowo-handlowy i hotelarsko-turystyczny. Podstawę tego podziału stanowią podobne cechy gospodarcze, w tym specyfika działalności poszczególnych jednostek grupy oraz rodzaj świadczonych usług. Według tego kryterium do segmentu usługowo-handlowego klasyfikuje się działalność Korporacji Gospodarczej "efekt" SA, zaś do segmentu hotelarsko-turystycznego - działalność spółek zależnych Efekt-Hotele SA i Lider Hotel sp. z o.o. Odpowiednio do tego podziału wykazuje się dane sprawozdawcze wg segmentów, źródłem których są jednostkowe sprawozdania finansowe podmiotów objętych konsolidacją.

SEGMENT BRANŻOWY	SEGMENT USŁUGOWO- HANDLOWY	SEGMENT HOTELARSKO- TURYSTYCZNY	RAZEM	Wyłączenia	RAZEM po wyłączeniach	
					3 kwartały 2017 r.	3 kwartały 2016 r.
WYBRANE DANE FINANSOWE						
AKTYWA	70 808	98 964	169 772	57 737	112 035	113 714
ZOBOWIĄZANIA długoterminowe	2 800	55 846	58 646	1 750	56 896	59 136
ZOBOWIĄZANIA krótkoterminowe	2 790	11 465	14 255	2 627	11 628	14 408
KAPITAŁ (fundusz) PODSTAWOWY	1 665	50 600	52 265	50 600	1 665	1 665
Nakłady na środki trwałe	417	79	496		496	1 194
Nakłady na wartości niematerialne i prawne	1		1		1	2
NAKŁADY OGÓŁEM	418		418		418	1 196
AMORTYZACJA	559	2 224	2 783		2 783	2 742
PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY						
Sprzedaż na zewnątrz	15 967	18 669	34 636		34 636	35 600
Sprzedaż między segmentami	5	942	947	947		
Przychody ze sprzedaży ogółem	15 972	19 611	35 583	947	34 636	35 600
PRZYCHODY FINANSOWE OGÓŁEM						
<i>w tym:</i>	70	1 333	1 403	29	1 374	75
- odsetki	70	9	79		79	75
- różnice kursowe		1 324	1 324	29	1 295	
KOSZTY FINANSOWE OGÓŁEM						
<i>w tym:</i>	182	1 626	1 808	29	1 779	2 031
- odsetki	182	1 597	1 779		1 779	1 881
- różnice kursowe		29	29	29		150
WYNIKI FINANSOWE						
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	5 367	3 951	9 318		9 318	11 354
Zysk (strata) brutto	5 255	3 658	8 913		8 913	9 398
Zysk (strata) netto	4 245	3 251	7 496		7 496	8 101